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3. KOLO II. LIGE PUŠKA 3. KOLO II. LIGE PUŠKA

POSAMEZNO EKIPNO

UVR.PRIIMEK IME EKIPA 1. 2. 3. 4. SKUP. UVR. EKIPA SKUP.

1 MOČNIK ŽAN SD TRZIN 20 97.6 101.6 98.2 102.4 399.8 1 SD TRZIN ŠINKO IRENA 397.7 MOČNIK ŽAN 399.8 ŽIVKOVIČ MARKO 399.0 1196.5

2 ŽIVKOVIČ MARKO SD TRZIN 22 100.0 96.8 101.8 100.4 399.0 2 SD PREDDVOR ŽIŽMOND MITJA 397.0 PODJED NEJC 396.6 FINK Domen 389.8 1183.4

3 ŠINKO IRENA SD TRZIN 17 98.3 99.1 101.0 99.3 397.7 3 SD PREDOSLJE Žižek Jernej 392.1 Umnik Jani 378.3 Dragičevič Urh 390.5 1160.9

4 ŽIŽMOND MITJA SD PREDDVOR 16 98.4 98.9 100.5 99.2 397.0 4 SD ŽELEZNIKI FRELIH ROK 378.2 URANJEK PRIMOŽ 371.9 PREZELJ PETER 372.7 1122.8

5 PODJED NEJC SD PREDDVOR 14 99.6 97.1 100.8 99.1 396.6 5 SD GORENJA VAS Košir Manca 357.8 Peternel Andrej 390.1 Milinovič Jure 368.2 1116.1

6 Žižek Jernej Predoslje 13 98.1 97.5 96.0 100.5 392.1

7 Dragičevič Urh Predoslje 10 97.5 98.8 95.3 98.9 390.5

8 Peternel Andrej SD Gorenja vas 11 97.5 96.7 96.7 99.2 390.1

9 FINK Domen SD PREDDVOR 15 97.8 98.5 95.2 98.3 389.8

10 Umnik Jani Predoslje 6 91.6 97.9 93.1 95.7 378.3

11 FRELIH ROK SD Lotrič Železniki II 8 92.4 99.0 94.0 92.8 378.2

12 PREZELJ PETER SD Lotrič Železniki II 7 91.2 93.5 93.8 94.2 372.7

13 URANJEK PRIMOŽ SD Lotrič Železniki II 9 89.3 97.1 95.3 90.2 371.9

14 Milinovič Jure SD Gorenja vas 6 92.7 93.0 92.0 90.5 368.2

15 Košir Manca SD Gorenja vas 8 85.6 89.6 88.0 94.0 357.2

TEKMOVALCI



2DL puška posamezno

Uvr Priimek in ime SD/SK Krogi Krogi Točke Najsl. 5 naj

rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke Skupaj Povp Skupaj Točke Točk

1 30 ŽIVKOVIČ Marko Trzin 396.1 23 402.3 26 399 26 1197.4 399.1333 75

2 26 PODJED Nejc Preddvor 403.6 30 400.3 23 396.6 20 1200.5 400.1667 73

3 23 PETERNEL Andrej Gorenja vas 392.3 20 404.1 30 390.1 17 1186.5 395.5 67

4 21 ŠINKO Irena Trzin 392.7 21 396.5 21 397.7 23 1186.9 395.6333 65

5 20 MOČNIK ŽAN Trzin 386.1 16 390.2 17 399.8 30 1176.1 392.0333 63

6 19 ŽIŽEK Jernej Predoslje 388.2 17 396.4 20 392.1 19 1176.7 392.2333 56

7 18 DRAGIČEVIĆ Urh Predoslje 384.6 15 391.7 18 390.5 18 1166.8 388.9333 51

8 17 FINK Domen Preddvor 388.9 18 386.3 16 389.8 16 1165 388.3333 50

9 16 KOŠIR Manca Gorenja vas 376.8 13 349.6 14 357.2 10 1083.6 361.2 37

10 15 FRELIH Rok Lotrič Železniki 380.8 14 378.2 14 759 379.5 28

11 14 UMNIK Jani Predoslje 375.4 12 378.3 15 753.7 376.85 27

12 13 PREZELJ Naja Lotrič Železniki 402.6 26 402.6 402.6 26

13 12 ŽIŽMOND Mitja Preddvor 397 21 397 397 21

14 11 TRAVNIK Tomaž Preoslje 393.1 19 393.1 393.1 19

15 10 KOŠIR Branko Lotrič Železniki 389.1 19 389.1 389.1 19

16 9 AHAČIČ Srednik Nika Lotrič Železniki 361.1 15 361.1 361.1 15

17 8 KOŠIR Aleš Gorenja Vas 273.4 13 273.4 273.4 13

18 7 PREZELJ Peter Lotrič Železniki 372.7 13 372.7 372.7 13

19 6 URANJEK Primož Lotrič Železniki 371.9 12 371.9 371.9 12

20 5 MEDJA Krištof Preddvor 373.4 11 373.4 373.4 11

21 4 MILINOVIČ Jure Gorenja Vas 368.2 11 368.2 368.2 11

22 3 KUČIĆ Krištof Gorenja vas 372.9 10 372.9 372.9 10

23 2

24 1

2DL puška ekipno

Uvr Končnica SD/SK Krogi Krogi Točke

rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke Skupaj Povp Skupaj

1 15 TRZ Trzin 1175.5 15 1189 15 1196.5 15 3561 1187 45

2 12 PRE Predoslje 1147.7 9 1181.2 12 1160.9 10 3489.8 1163.267 31

3 10 PRD Preddvor 1166.4 10 786.6 9 1183.4 12 3136.4 1045.467 31

4 9 LŽE Lotrič Železniki 1172.8 12 361.1 8 1122.8 9 2656.7 885.5667 29

5 8 GVA Gorenja vas 1142.4 8 1027.1 10 1116.1 8 3285.6 1095.2 26
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3. KOLO II. LIGE PIŠTOLA 3. KOLO II. LIGE PIŠTOLA

POSAMEZNO EKIPNO

UVR. PRIIMEK IME EKIPA 1. 2. 3. 4. SKUP. UVR. EKIPA SKUP.

1 PREZELJ ANJA SD Lotrič Železniki II 11 94 94 91 91 370 1 SD LOTRIČ ŽELEZNIKI PREZELJ ANJA 370 KOŠIR BRANKO 356 PRELEC TOMAŽ 362 1088

2 PRELEC TOMAŽ SD Lotrič Železniki IIi 5 92 93 92 85 362 2 SD KOPAČEVINA DJURAN MILOŠ 347 KOZMELJ GORAZD 338 KLEMENČIČ DEJAN 361 1046

3 KLEMENČIČ DEJAN SD KOPAČEVINA 3 88 92 89 92 361 3 SD PREDOSLJE Osterman Jože 348 Umnik Jani 344 Travnik Tomaž 341 1033

4 KOŠIR BRANKO SD Lotrič Železniki III 6 92 91 88 85 356 4 SD TRZIN MATAN NUŠA 316 BORC URŠKA 334 FORTUNA JAN 349 999

5 FORTUNA JAN SD TRZIN 3 89 88 86 86 349 5 SD DOMŽALE Čaušević Alen 328 Štiftar Jurij 333 Dimic Klemen 0 661

6 Osterman Jože Predoslje 3 87 90 83 88 348

7 DJURAN MILOŠ SD KOPAČEVINA 1 86 86 87 88 347

8 Umnik Jani Predoslje 3 87 86 83 88 344

9 Travnik Tomaž Predoslje 2 86 88 86 81 341

10 KOZMELJ GORAZD SD KOPAČEVINA 3 92 83 86 77 338

11 BORC URŠKA SD TRZIN 2 87 83 80 84 334

12 Štiftar Jurij SD Domžale 0 83 82 86 82 333

13 Čaušević Alen SD Domžale 5 77 85 85 81 328

14 MATAN NUŠA SD TRZIN 1 81 74 76 85 316

TEKMOVALCI



2DL pištola posamezno

Uvr Priimek in ime SD/SK Krogi Krogi Točke Najsl. 5 naj

rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke Skupaj Povp Skupaj Točke Točk

1 30 Prezelj Anja Lotrič Železniki 364 26 364 26 370 30 1098 366.0 82

2 26 Klemenčič Dejan Kopačevina 366 30 359 20 361 23 1086 362.0 73

3 23 Djuran Miloš Kopačevina 356 19 364 30 347 18 1067 355.7 67

4 21 Travnik Tomaž Predoslje 347 17 363 23 341 16 1051 350.3 56

5 20 Umnik Jani Predoslje 335 12 353 18 344 17 1032 344.0 47

6 19 Osterman Jože Predoslje 333 11 342 13 348 19 1023 341.0 43

7 18 PRELEC Tomaž  Lotrič Železniki 344 16 362 26 706 353.0 42

8 17 Babača Melvin Triglav Javornik 357 20 358 19 715 357.5 39

9 16 Kurnik Roman Trzin 360 21 350 17 710 355.0 38

10 15 Borc Urška Trzin 345 15 333 9 334 14 1012 337.3 38

11 14 Lavtar Dušan Triglav Javornik 341 14 360 21 701 350.5 35

12 13 Štiftar Jurij Domžale 340 13 318 8 333 13 991 330.3 34

13 12 Matan Nuša Trzin 333 10 333 10 316 11 982 327.3 31

14 11 Medved Nejc Lotrič Železniki 346 16 344 15 690 345.0 31

15 10 Čaušević Alen Domžale 303 7 333 11 328 12 964 321.3 30

16 9 KOZMELJ Gorazd Kopačevina 343 14 338 15 681 340.5 29

17 8 Kecelj Matija Domžale 364 23 364 364.0 23

18 7 KOŠIR Branko Lotrič Železniki 356 21 356 356.0 21

19 6 FORTUNA Jan Trzin 349 20 349 349.0 20

20 5 Demšar Matija Lotrič Železniki 355 18 355 355.0 18

21 4 Bernot Anže Triglav Javornik 322 9 317 7 639 319.5 16

22 3 DIMIC Klemen Domžale 340 12 340 340.0 12

23 2 Masnec Božo Kopačevina 314 8 314 314.0 8

24 1

2DL pištola ekipno

Uvr Končnica SD/SK Krogi Krogi Točke

rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke Skupaj Povp Skupaj

1 15 LŽE Lotrič Železniki 1065 15 1052 10 1088 15 3205 1068.333 40

2 12 KOP Kopačevina 1036 10 1066 15 1046 12 3148 1049.333 37

3 10 PRE Predoslje 1015 8 1058 12 1033 10 3106 1035.333 30

4 9 TRZ Trzin 1038 12 1016 8 999 9 3053 1017.667 29

5 8 TJK Triglav Javornik 1020 9 1035 9 0 2055 1027.5 18

6 7 DOM Domžale 1007 7 991 7 661 8 2659 886.3333 22
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